B u den si V esprim iensis diocesis » engedélyezi, hogy gyón ta tó ja  a z  á lta lán os fö lo ld o zá s

kegyében részesíthesse.

(Regesta Datariæ. Annus I. Libro misto.)

C D X L V I I L

1406. M árcius 4.

V II. In cze  p á p a  Péterfi Im rének fe h é rv á r i  kanonokságot adom án yoz-

Innocentius . . . Episcopo Adriensi et preposito beate Marie Alberegalis, Ve
sprimiensis diocesis, ac Mathie dicto Fa canonico Vesprimiensis ecclesiarum salu
tem . . . Vite ac morum honestas . . . super quibus . . . Entericus Petri, clericus 
Vesprimiensis diocesis, . . . commendatur . . . nos inducunt, ut sibi reddamur ad 
gratiam liberales. Cum itaque, sicut accepimus, canonicatus et prebenda ecclesie 
sancte Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, quos quondam Stephanus de 
Sech . . . obtinebat, per ipsius Stephani obitum . . . vacaverint . . . mandamus, qua
tenus . . . canonicatum et prebendam predictos, quorum fructus . . . quinquaginta 
florenorum auri . . . valorem annuum . . . non excedunt . . . prefato Emerico con
ferre et assignare curetis . . . Datum Viterbii quarto nonas Martii anno secundo.

(Regesta Datariæ. Annus II. Liber I. f. 432.)

CDXLIX.

1406. M árcius  /7.

V II. In cze  p á p a  C sitá ri M ik lósn ak  óbu dai kanonokságot adom án yoz-

Innocentius . . . Custodi ecclesie Vaciensis salutem . . . Cum itaque sicut 
accepimus, canonicatus et prebenda ecclesie Vesprimiensis ac archidiaconatus de 
Seghesdino in eadem ecclesia, quos quondam Andreas, dictus Tot, . . . obtinebat,
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per ipsius Andree obitum . . . vacaverint . . . Nos volentes . . . Nicolaum Johannis 
de Chitar, canonicum ecclesie beati Petri de Veteribuda, Vesprimiensis diocesis, . . . 
favore prosequi . . . mandamus, quatenus, si . . . dictum Nicolaum . . .  ad dictum 
archidiaconatum obtinendum ydoneum esse reppereris . . . canonicatum et pre
hendam ac archidiaconatum, et si forsan ita esse non reppereris . . . dummodo 
ipsum alias ad obtinendum canonicatum et prebendam duntaxat, quorum necnon 
dicti archidiaconatus fructus . . . quadraginta marcharum argenti . . . non exce
dunt . . . eidem Nicolao . . . conferas et assignes . . . Non obstantibus, . . . quod 
idem Nicolaus . . . canonicatum et prebendam dicte ecclesie beate Petri, quorum 
fructur . . . sexaginta florenorum aúri . . . valorem annuum . . . non excedunt, nos
citur obtinere . . . Datum Rome apud sanctum Petrum sextodecimo kalendas Junii 
anno secundo.

(Regesta Datariae. Annus II. Liber XV. f. 136.)

C D L

1406. M ájus 2g.

V II. Incge p á p a  a  fe h é rv á r i prépostságnak Z sigm on d  k irá lytó l Jakahfi M ik ló s részére tör

tén t a d o m á n y o zá sá t m egerősíti.

Innocentius . . . Dilecto filio preposito ecclesie Vesprimiensis salutem . . . 
Exhibita siquidem nuper pro parte dilecti filii Nicolai Jacobi, canonici Strigonien- 
sis, petitio continebat, quod olim prepositura Romane ecclesie immediate subiecta 
ecclesie sancte Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, quam quondam Johannes 
dictus Zudar . . . obtinebat, per ipsius Johannis obitum . . . vacante . . . Sigismundus, 
rex Ungarie illustris, verus patronus dicte prepositure . . . prefatum Nicolaum ad 
eandem preposituram capitulo dicte ecclesie infra tempus legitimum presentavit 
ipsique capitulum, cum ad eos institutio prepositi eiusdem ecclesie . . . pertineat, 
prefatum Nicolaum in prepositum ipsius ecclesie auctoritate ordinaria instituerunt, .. . 
cum autem . . . ipse Nicolaus . . . dubitet presentationem et institutionem huius- 
modi ex certis causis viribus non subsistere, nos volentes eundem Nicolaum con
sideratione prefati regis pro eodem Nicolao, dilecto capellano suo, nobis super hoc 
humiliter supplicantis, favore prosequi gratioso, . . . mandamus, quatenus, si . . . 
dictum Nicolaum . . . ydoneum . esse reppereris . . . preposituram predictam, que 
curata et dignitas principalis in dicta ecclesia existit, cuiusque fructus trecentarum 
marcharum argenti puri, . . . valorem annuum . . . non excedunt . .. eidem Nicolao 
conferas et assignes . . . Non obstantibus, . . . quod idem Nicolaus, ut asserit, 
Strigoniensis et Agriensis ac Boznensis ecclesiarum canonicatus et prebendas, quo-

\
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rum omnium triginta necnon archidiaconatum Gumuriensem in eadem Strigoniensi 
ecclesia, qui curatus et cuius viginti marcharum argenti puri . . . valorem annuum 
non excedunt, noscitur obtinere, nos enim cum eodem Nicolao, ut dictam pre- 
posituram . . . unacum predicto archidiaconatu usque ad unum annum . . . reti
nere . . . valeat . . . dispensamus. Volumus autem, quod ipse Nicolaus lapso huius- 
modi anno eundem archidiaconatum . . . dimittere teneatur . . . Datum Rome apud 
sanctum Petrum quarto kalendas Junii anno secundo.

CDU.

1406. December ig.

X III . Gergely p á p a  a  v eszp ré m i M in d e n s ze n te k  prépostságának B a lá sfi Ja k a b  részére

V II. In cze  p á p á tó l történt a d o m á n yo zá sá t ínegerosíti.

Gregorius . . . Episcopo Placentino et . . . sancti Johannis de castro Quinque- 
ecclesiensi ac beate Marie de submonte Vrwgh, Quinqueecclesiensis diocesis, 
ecclesiarum prepositis salutem . . . Dudum siquidem per . . . Innocentium, papam 
VII, predecessorem nostrum accepto, quod prepositura ecclesie Omnium San
ctorum de castro Vesprimiensi, quam quondam Ladislaus dictus Magnus de Nagy- 
patack . . . obtinebat, per ipsius Ladislai obitum . . . vacaverit, tunc idem predeces
sor volens . . . Johanni Blasii de Czaack, canonico ecclesie sancti Johannis Baptiste 
de castro Quinqueecclesiensi, . . . gratiam facere, . . . voluit et concessit videlicet 
sexto decimo kalendas Augusti pontificatus sui anno secundo eandem preposi- 
turam, que curata et dignitas principalis in eadem ecclesia Omnium Sanctorum 
existit, et ad quam quis per electionem non assumitur, cuiusque fructus . . . 
quadraginta marcharum argenti puri . . . valorem annuum . . . non excedebant, . . . 
prefato Johanni auctoritate apostolica conferri et assignari, non obstantibus . . . quod 
idem Johannes, ut asserebat, super canonicatu et prebenda dicte ecclesie sancti 
Johannis tres pro se et contra quendam adversarium suum, in palatio apostolico 
litigando, diffinitivas sententias reportaverit et super parochiali ecclesia Gywd, 
Quinqueecclesiensis diocesis, in eodem palatio litigabat ac dudum sibi de archi
diaconatu de Baranya in ecclesia Quinqueecclesiensi, quorum possessionem nondum 
habebat, et quorum omnium fructus . . . etiam quadraginta marcharun argenti . . . 
non excedebant, auctoritate apostolica provisum fuerat, quodque auctoritate qua- 
rundam litterarum eiusdem Innocentii predecessoris canonicatum, sub exspectatione 
prebende, eiusdem ecclesie Quinqueecclesiensis noscebatur obtinere; voluit autem 
idem . . . quod quamprimum predictus Johannes . . . eandem preposituram foret
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pacifice assecutus, parochialem ecclesiam et archidiaconatum predictos, si interim 
eos evinceret . . . alioquin omne ius . . . ad eos . . . dimittere teneretur . . .  Ne 
autem pro eo, quod super . . . concessione huiusmodi . . . predecessoris superveniente 
obitu, littere apostolice confecte non fuerunt, predictus Johannes . . . concessionis 
frustraretur effectu . . . decernentes, quod . . . concessio perinde a dicta die . . . 
sortiatur effectum, ac si. .. littere . . .  confecte fuissent. . .  mandamus, quatenus .. .  
preposituram predictam . . . prefato Johanni auctoritate nostra conferre et assignare 
curetis . . . Datum Rome apud sanctum Petrum quarto decimo kalendas Januarii 
anno primo.

(Regesta Datariæ. Annus I. Liber III. f. 47.)

CDLII .

/407. April /5.

X III . G ergely p á p a  István fi B a lá zsn a k  a  fe h é rv á r i  egyh ázban k á p o ln a -ja va d a lm a t

adom ányom

Gregorius . . . Episcopo Placentino et . . . abbati monasterii sancti Aniani de 
Ticonio, Vesprimiensis diocesis, ac preposito ecclesie Vesprimiensis salutem . . . 
Vite ac morum honestas, . . . super quibus . . . Blasius Stephani, canonicus ecclesie 
sancte Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, . . . commendatur, Nos inducunt, 
ut sibi reddamur ad gratiam liberales. — Cum itaque . . . capella sancte Catherine, 
sita ad latus dicte ecclesie, quam quondam Petrus Egidii . . . obtinebat, per ipsius 
Petri obitum . . . vacaverit . . . mandamus, quatenus . . . capellam prefatam, que 
sine cura est, et cuius fructus . . . quadraginta marcharum argenti puri . . . valorem 
annuum . . . non excedunt . . . eidem Blasio auctoritate nostra conferre et assignare 
curetis . . . Non obstantibus . . . quod idem Blasius, ut asserit, canonicatum et 
prebendam dicte ecclesie, quorum quinquaginta ac parochialem ecclesiam de Ewsy, 
dicte diocesis, cuius viginti florenorum auri fructus . . . valorem annuum non 
excedunt, noscitur obtinere . . . Datum Rome apud sanctum Petrum decimoseptimo 
kalendas Maii anno primo.

(Regesta Datariæ. Annus I. Liber IL f. 131. t.)
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C D L I I L

1407. Október 25.

X III . Gergely p á p a  fe h é rv á r i  kanonoki ja v a d a lo m n a k  a  fe h é rv á r i  p réposttó l B á lin tfi 

J án os részére történt a d o m á n yo zá sá t m egerősíti.

Gregorius . . . Preposito ecclesie sancti Nicolai extra muros Alberegalis Ve- 
sprimiensis diocesis, salutem . . . Exhibita siquidem nobis nuper pro parte . . . 
Johannis Valentini, presbiteri Agriensis diocesis, petitio continebat, quod olim 
canonicatu et prebenda ecclesie beate Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, ex 
eo vacantibus, quod dilectus filius Nicolaus, prepositus eiusdem ecclesie, cum ad 
prepositum dicte ecclesie, pro tempore existentem, canonicorum delinquentium 
eiusdem ecclesie privatio et amotio eorundemque canonicatuum et prebendarum 
collatio et provisio . . . pertineant, Paulum dictum Deers, tunc prefate ecclesie 
canonicum, propter hoc ad sui presentiam evocatum legitime eum, suis culpis et 
demeritis exigentibus, dictis canonicatu et prebenda per suam diffinitivam senten
tiam, que nulla provocatione suspensa in rem transivit iudicatam, auctoritate ordi
naria privaverat . . . idem Nicolaus eosdem canonicatum et prebendam, sic vacan
tes, prefato Johanni dicta auctoritate contulit . . . dictusque Johannes eosdem . . . 
tenuit. .. prout et tenet. — Cum autem . .. idem Johannes dubitet collationem . .. 
huiusmodi . . . viribus non subsistere . . . mandamus, quatinus . . . canonicatum et 
prebendam predictos, quorum fructus . . . quinquaginta florenorum auri . . . valo
rem annuum . . . non excedunt . . . eidem Johanni auctoritate nostra conferas et 
assignes . . . Datum Senis octavo kalendas Novembris anno primo.

(Regesta Datariae. Annus I. Liber III. f. 224. t.)

C D L I V .

1407. Október 25.

X III . G ergely p á p a  a  fe h é rv á r i  hanonokságnak a  feh érvá r i p réposttó l D em eterfi D én es  

részére történt a d o m á n yo zá sá t m egerősíti.

Gregorius . . . Preposito ecclesie sancti Nicolai extra muros Alberegalis, Ve
sprimiensis diocesis, salutem . . . Exhibita siquidem nobis nuper pro parte Dionisii, 
Demetrii, rectoris altaris sancti Pauli, sibi in ecclesia beate Marie Alberegalis, Ve
sprimiensis diocesis, petitio continebat, quod olim canonicatu et prebenda eiusdem
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ecclesie, quos Thomas Cantor, ipsius ecclesie canonicus, tunc temporis obtinebat, 
ex eo vacantibus, quod... Nicolaus, prepositus eiusdem ecclesie, dictum Thomam . . . 
canonicatu et prebenda predictis . . . privaverat . . . idem prepositus . .. canonicatum 
et prebendam sic vacantes dicto Dionisio . . . contulit . . . Cum autem . . . prefatus 
Dionisius dubitet collationem . . . viribus non subsistere, . . . mandamus, quati
nus . . . canonicatum et prebendam predictos, quorum fructus . . . quinquaginta 
florenorum auri . . . valorem annuum . . . non excedunt . . . eidem Dionisio auctori
tate nostra conferas et assignes . . . Non obstantibus . . . quod idem Dionisius . . . 
altare predictum, cuius fructus . . . decem florenorum auri . . . valorem annuum 
non excedunt, noscitur obtinere . . . Datum Senis octavo kalendas Novembris 
anno primo.

(Regesta Datariæ. Annus I. Liber III. f. 221. t.)

CDLV.

/407. November 18.

X III . Gergely p á p a  a  p a la y n a k i p léb á n iá n a k  V II. Inc%e p á p á tó l B arn abásfi Benedek  

részére történt a d o m á n y o zá sá t megerősíti.

Gregorius . . . Episcopo Placentino et . . . preposito sancti Nicolai er custodi 
beate Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, salutem . . . Dudum siquidem 
per . . . Innocentium, papam VII. predecessorem nostrum accepto, quod parochialis 
ecclesia sancti Andree in Polosnac, Vesprimiensis diocesis, per liberam resignatio- 
nem . . . Thome Petri . . . coram certis notario publico et testibus . . . factam vaca
verat . . . idem predecessor . . . volens . . . Benedicto Barnabe, subdiacono dicte dio
cesis . . . gratiam facere . . . voluit et concessit videlicet quartodecimo kalendas 
Aprilis pontificatus sui anno secundo ecclesiam predictam, cuius fructus . . . decem 
et octo marcharum argenti puri . . . valorem annuum non excedebant . . . eidem 
Benedicto auctoritate apostolica conferri et assignari . . .  Ne autem pro eo, quod 
super voluntate et concessione dicti Innocentii . . . eius superveniente obitu littere 
apostolice confecte non fuerunt, prefatus Benedictus earundem voluntatis et con
cessionis frustraretur effectu . . . mandamus, quatinus . . . prefato Benedicto . . . 
auctoritate prefata conferre et assignare curetis . . . Datum Rome apud sanctum 
Petrum quarto decimo kalendas Decembris anno primo.

(Regesta Datariæ. Annus I. Liber II. f. 97.)

Monum. episcopatus Vesprim. II. 45
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C D L V I .

/407. November 2g.

X III . Gergely p á p a  a  M agya ro rszá g b ó l szá m ű zö tt Jánosfi D én es fe h é rvá r i kanonoknak  

D a lm á c z iá b a n  apátságot adom ányoz-

Gregorius . . . Archiepiscopo Jadrensi et episcopo Ferentinati ac . . . abbati 
monasterii sancti Stephani Spalatensis salutem . . . Vite ac morum honestas . . . 
super quibus . . . Dionisius Johannis de Heve (sic) canonicus ecclesie beate Marie 
Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, . . . commendatur . . , nos inducunt, ut sibi . . . 
concedamus, per que opportunitatibus suis valeat providere, cum itaque . . . mona
sterium sancti Andree in pelago, ordinis sancti Benedicti, Spalatensis diocesis . . . 
vacaverit, . . . nos tam dicto monasterio, quod, ut idem Dionisius asserit, est 
desertum et penitus derelictum et quadraginta annis et ultra vacavit, de guberna
tore . . . ydoneo . . . quam etiam prefato Dionisio, qui de regno Ungarie expulsus 
et suis beneficiis ecclesiasticis ac possessionibus patrimonialibus spoliatus existit 
et sperat dictum monasterium taliter reparare, quod poterit habitari et in eo cul
tus divinus exerceri, ne in cleri opprobrium mendicare cogatur de alicuius sub
ventionis auxilio providere volentes, . . . mandamus, quatinus . . . monasterium . . . 
predictum, cuius fructus . . . vigintiquinque florenorum auri . . . valorem annuum . . . 
non excedunt . . . prefato Dionisio . . .  in commendam concedere curetis . . . Datum 
Avimini tertio kalendas Decembris anno secundo.

(Regesta Datariæ. Annus II. Liber VI. f. 226.)

C D L V I I .

1408. Június 18.

X II . G ergely p á p a  «N ico la o  L erm ester opp idano  o p p id i B udensis ei A n n e  eius uxori, 

V esprim iensis d io cesis» engedélyezi, hogy Őket gyóntató juk a z  á lta lán os f  e lo ldozás kegyében

részesíthesse.

(Regesta Datariæ. Annus IL Liber VI. f. 264.)
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C D L V I I I .

1410. Május 25.

X X II I . János p á p a  G yörgy f i  M ik lósn ak  veszp rém i kanonokságot adom ányoz-

Johannes . . . Nicolao Georgii de Varrag, canonico ecclesie Jauriensis salu
tem . . . Volentes itaque tibi, qui presbiter es . . . gratiam facere . . . unum in 
Jauriensi et alium in Vesprimiensi ecclesiis canonicatus . . . apostolica tibi auctori
tate conferimus . . .  ac unam in Jauriensi et alteram in Vesprimiensi ecclesiis pre
hendas, si que vacant . . .  vel cum vacaverint. . .. conferendas tibi . . . donationi 
apostolice reservamus . . . Datum Bononie octavo kalendas Junii anno primo.

(Regesta Datariæ. Annus V. Liber XLVII. f. 287.)

C D L I X .

1410. Május 28.

X X II I . János p á p a  a  fe h é rv á r i  prépostságot János bihornoknak a d o m á n y o zza .

Johannes . . . Archiepiscopo Pisano et . . . abbati monasterii sancte Marie de 
Sewrch, Vesprimiensis diocesis, ac preposito ecclesie Vesprimiensis salutem . . . 
Dum exquisitam . . . Johannis, tituli sancte crucis in Jerusalem presbiteri cardi
nalis, circumspectionis industriam diligenter attendimus . . . dignum reputamus et 
congruum, ut illa ipsum gratia favorabiliter prosequamur, per quam suis opportu
nitatibus pro expensarum oneribus commodius supportandis, que ipsum subire 
oportet, commode valeat providere. Cum itaque, sicut accepimus, prepositura 
ecclesie sancte Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, quam quondam Johannes 
Souder1 (sic) . . . obtinebat, per ipsius Johannis obitum vacaverit et vacet ad 
presens . . . motu proprio . . . mandamus, quatinus, . . . preposituram predictam, 
cuius fructus . . . quadraginta marchanim argenti . . . valorem annuum, ut asseri
tur, non excedunt, . . . eidem cardinali auctoritate nostra conferre et assignare cu
retis . . . Non obstantibus . . . Datum Bononie quinto kalendas Junii anno primo.

(Regesta Datariæ. Annus I. Liber VII. f. 34 )

1 Czudar.

356 14 1 0 .  OK TÓ B E R  l 6 .

C D  LX.

1410. Október 16.

X X II I . János p á p a  a  fe h é rv á r i  préposts ágot A n d rá s  bibornoknak a d o m á n y o zza .

Johannes . . . Antonio, tituli sancti Marci presbitero cardinali salutem . . . 
Dudum siquidem per . . . Alexandrum, papam V . . . accepto, quod prepositura 
ecclesie beate Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, quam quondam Johan
nes Souder1 . . . obtinebat, per eiusdem Johannis obitum . . . vacaverat . . . idem 
predecessor per suas litteras de prepositura predicta . . . bone memorie Johanni . . . 
cardinali gratiose mandavit provideri, prout in ipsis litteris plenius continetur. 
Cum itaque postmodum prepositura predicta, . . . per obitum eiusdem cardinalis 
illius possessione per eum non habita, . . . apud sedem ipsam vacaverit . . . motu 
proprio . . . preposituram predictam, cuius fructus . . . quadraginta marcharum argenti 
puri . . . valorem annuum, ut asseritur, non excedunt . . . apostolica tibi auctori
tate conferimus . . . Datum apud castrum Sancti Petri Bononiensis diocesis decimo- 
septimo kalendas Novembris anno primo.

(Regesta Datariæ. Annus I. Liber VII. f. 116. t.)

C D L X I .

1411. Február 26.

X X II I . J án os p á p a  a fe h é rv á r i p répostoka t a zo n  k ivá ltságga l n th á z z a f ö l ,  hogy a  fó 'pap i

jelvén yeket haszn álh assák .

Johannes . . . Benedicto Michaelis, preposito ecclesie beate Marie Alberegalis, 
Vesprimiensis diocesis salutem . . . Nos tuis in hac parte supplicationibus incli
nati, ut tu et successores tui prepositi ecclesie beate Marie Alberegalis, Vespri
miensis diocesis, . . . mitra, annulo, baculo pastorali et aliis, pontificalibus insigniis 
uti, necnon, quod in dicta ecclesia ac quibuscunque aliis ecclesiis, ad te ratione 
prepositure dicte ecclesie beate Marie pertinentibus, quamvis tibi pleno iure non 
subsint, benedictionem solemnem post missarum, vesperarum et matutinorum 
solemnia, dummodo in benedictione aliquis antistes vel sedis Apostolice Legatus

1 Czudar.
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presens non fuerit, elargiri possitis, . . . tibi et eisdem successoribus auctoritate 
apostolica de speciali gratia tenore presentium indulgemus . . . Datum Bononie 
quarto kalendas Martii anno primo.

(Regesta Datariæ. Annus I. Liber IX. f. 25. t.)

C D L X I I .

1411. Február 26.

X X I 11. János p á p a  a  fe h é rv á r i kanonokságnak F a lk a i A n d rá s  részére a  préposttó l es 

káp ta lan tó l történt a d o m á n yo zá sá t m egerősíti.

Johannes . . . Preposito ecclesie sancti Stephani de castro Strigoniensi salu
tem . . . Exhibita siquidem nobis nuper pro parte . . . Simonis Dominici de Valko, 
clerici Quinqueecclesiensis diocesis, petitio continebat, quod olim canonicatu et 
prebenda ecclesie sancte Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, per liberam 
resignationem . . . Andree Dominici de Valko . . . vacantibus . . . prepositus et 
capitulum . . . canonicatum et prebendam predictos . . . eidem Simoni auctoritate 
ordinaria contulerunt. . . Cum autem . . . idem Simon dubitet collationem . . . 
viribus non subsistere . . . mandamus, quatinus . . . canonicatum et prebendam pre
dictos, quorum fructus . . . decem marcharum argenti . . . valorem annuum . . 
non excedunt, . . . eidem Simoni auctoritate nostra conferas et assignes . . . Datum 
Bononie quarto kalendas Martii anno primo.

(Regesta Datariæ. Annus I. Volumen rubrum, f. 66.)

C D L X I I I .

1411. Február 26.

X X II I . János p á p a  a  fe h é tv á r i  kanonokságnak M ik lós f i  B a lá zs  részére a  préposttó l es 

káp ta lan tó l történ t a d o m á n yo zá sá t m egerősíti.

Johannes . . . Preposito ecclesie sancti Stephani de castro Strigoniensi salu
tem . . . Exhibita siquidem nobis nuper pro parte . . . Blasii Nicolai de Albaregali, 
clerici Vesprimiensis diocesis, petitio continebat, quod olim canonicatu et prebenda 
ecclesie sancte Marie de Albaregali, dicte diocesis, quos quondam Paulus de Oskola . . . 
obtinebat, per ipsius Pauli obitum . . . vacantibus, . . . Johannes prepositus et capi
tulum dicte ecclesie,. . .  eosdem canonicatum et prebendam sic vacantes eidem Blasio
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auctoritate ordinaria contulerunt . . . Cum autem . . . idem Blasius dubitet collatio
nem . . . viribus non subsistere . . . mandamus, quatinus . . . canonicatum et pre
hendam predictos, quorum fructus . . . decem marcharum argenti . . . valorem 
annuum . . . non excedunt, . . . eidem Blasio auctoritate nostra conferas et assi
gnes . . . Datum Bononie quarto kalendas Martii anno primo.